
SPŠ Otty Wichterleho TDI -  Rekonstrukce  střešní konstrukce

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA

JESTAV  s.r.o.

uzavřená  podle úst. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném
znění

L
Smluvní strany

Příkazce:  Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková  organizace
Adresa:  Hostovského  910, 549 31  Hronov
Zastoupený:  Ing. Josefem Matyášem, ředitelem  školy
tel:, e-mail:  725 815  110, matyasj @spsow.cz
IČ:  06668356
DIČ:  CZ06668356
Zástupce příkazce ve věcech:

-  smluvních: Ing Lada Pošmurová, tel: 725745059, email: posmuroval@spsow.cz
-  technických: Jiří Lanta, tel: 702021241,  email:  lantaj@spsow.cz

Příkazník:  JESTAV s.r.o.
Se sídlem:  Rokytník  26

54931  Hronovi
Zastoupený:  Ing. Jaroslavem  Jeništou, jednatelem
IČ:  274  84 921
DIČ:  CZ 274  84 021
tel:  732 284 352
e-mail:  jenistaj@email.cz
Bank. spojení:  35-6114420297/0100

II.
Předmět smlouvy

Příkazník  se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených, pro příkazce,  na jeho účet a jeho jménem bude vykonávat Technický dozor
investora (TDI) a koordinátora bezpečnosti  práce (BOZP) na akci: „Rekonstrukce střešní
konstrukce Velké Poříčí, škola  1.  SM/19/356"

1.  Příkazce  se  zavazuje,  že  za vykonání  a zařízení  ujednaných činností zaplatí příkazníkovi
úplatu ve výši  ujednané  v této smlouvě  a uhradí mu náklady  účelně vynaložené  při plnění
předmětu této  smlouvy.

III.
Rozsah a obsah předmětu plnění

1.  Zajištění  a  výkon  soustavného  technického  dozoru  investora  na  stavbě  v následujícím
sjednaném rozsahu:

Strana  l  (celkem 5)



SPŠ Otty Wichterieho  TDI -  Rekonstrukce  střešní  konstrukce  JESTAV  s.r.o.

V.
Čas plnění

1.  Příkazník  zavazuje,  že  odborné  investorsko  inženýrské  činnosti  podle  této  smlouvy  pro
příkazce  vykoná  průběžně  a  soustavně  dle  harmonogramu  prací  a  výzvy  zhotovitele
v období 15 dnů před zahájením  stavby - srpen 2020.

2.  Dodržení  tohoto  termínu  je  závislé  na  řádném  a  včasném  spolupůsobení  příkazce
ujednaného  v této  smlouvě.  Po dobu prodlení příkazce  s poskytnutím spolupůsobení není
příkazník v prodlení se splněním povinnosti splnit předmět smlouvy v ujednaném termínu.

VL
Spolupůsobení a podklady příkazce

1.  Předmět plnění této smlouvy příkazník povede a splní dle následujících podkladů příkazce:
Požadavky  investora  specifikované  v uzavřené  SOD na  dodavatele  stavby,  projektové
dokumentace,  stavebního  povolení,  rozhodnutí  dotčených  orgánů  státní  správy  a
poskytovatele  dotace.  Veškeré  podklady  budou předány  v tištěné podobě  a autorizované
zástupcem  příkazce.

2.  V rámci svého spolupůsobení se příkazce  zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném, na
vyzvání,  poskytne  příkazníkovi  spolupráci  při  zajištění  podkladů,  doplňujících  údajů,
upřesnění, vyjádření a stanovisek, kterých potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy.
Toto spolupůsobení poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do l  (jednoho) týdne od jeho
vyžádání.  Zvláštní  lhůtu  ujednají  strany  v případě,  kdy  se  bude jednat  o  spolupůsobení,
které nemůže příkazce  zabezpečit  vlastními  silami. Strany  se mohou dohodnout i na tom,
že takové práce nebo činnosti zabezpečí  příkazník  za zvláštní úhradu.

VII.
Odměna a platební podmínky

1.  Odměna za činnosti uj ednané v předmětu této smlouvy j e doj ednána na základě výběrového
řízení  jako  odměna  nejvýše  přípustná.  Odměna  za  činnost  v rozsahu  smluveného  plnění
činí:

70.000,-Kč bez DPH
14.700,-Kč DPH
84.700,-Kč s DPH

a bude fakturována postupně měsíčně ve  fakturách vystavených  vždy  následující měsíc po
uskutečnění plnění.

2.  Sjednaná  odměna je  odměnou  maximální,  za  předpokladu,  že  stavba  bude  provedena
v celkové  době  trvání  15  týdnů.  V případě  prodloužení  termínu  realizace  stavby  bude
odměna navýšena  o poměrnou částku podle prodloužení.

3.  Mimo smluvené odměny uhradí příkazce příkazníkovi náklady za požadovanou činnost nad
obsah předmětu plnění, které účelně vynaložil  při plnění svého závazku.

4.  Podkladem pro úhradu odměny a nákladů budou faktury, vyhotovené příkazníkem. Faktury
jsou  splatné do 14 dnů po jejich doručení.

5.  V případě prodlení příkazce  s úhradou faktury  dohodly smluvní  strany  smluvní pokutu ve
výši  0,05%  z fakturované částky vč. DPH za každý  den prodlení.

6.  Faktury (daňové doklady) budou označeny názvem a registračním  číslem projektu (bude-li
v době vystavení dokladu registrační číslo projektu přiděleno).

Strana 3 (celkem 5)



SPŠ Otty  Wichterleho  TDI -  Rekonstrukce střešní konstrukce  JESTAV  s.r.o.

XI
Ujednání všeobecná

1.  V  ostatním platí přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník.
2.  Výchozí podklady  zůstávají  uloženy u příkazníka.
3.  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými  dodatky.
4.  Tato smlouvaje  sepsána  ve  2  vyhotoveních, ze kterých každá  strana po jejím  podepsání

obdrží  l  výtisk.
5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  ujednání  v této  smlouvě  obsažené  jsou  jim  jasná  a

srozumitelná, jsou jimi  míněna vážně  a byla učiněna na základě jejich pravé,  svobodné a
omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto tvrzení  smluvní  strany připojují níže své  podpisy.

Ve Velkém Poříčí dne ../J:.L.í~P  V Rokytníku dne  .?>.H?.f-P..

Strana 5 (celkem 5)


